Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIA/RH N° 557 de 26 de dezembro de 2023.

CARLOS EDUARDO
ALBUQUERQUE,
da

ARANHA DE
Municipal de Santa
São Paulo, no uso das

RESOLVE:-

de 04
comissão, concedído

Artigo r - 'l..JI""IJ'J. o período de gozo de
FABIO JOSÉ PICOLLI, emprego em

zozado em oportuno.

por
portaria,

publicação, retroagindo seus v.Lv,,,v,," a
contrário.

Artigo 30_

de 04 de dezernbro de
entrará em na sua
revogadas as disposições em

Santa Cruz da

A DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada com na data

A
Dir. Depto de Administração